МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ По ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,

т. (39134)227-87

76731677

Номер Дата
01-10-29 15.08.2023

(распоряжение)
Об утверждении состава Совета родителей

на 2023-2024 уч. год

В соответствии с ч.б ст.26 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 "Об образовании в Российской
Федерации", п. 4.11. Устава МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги",

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Утвердить следующий состав Совета родителей на 2023-2024 уч. год:

1. Растащенова Ирина Викторовна - председатель родительского комитета 1а класса - член
Совета родителей

2. Богомолова Елена Александровна - председатель родительского комитета 16 класса - член
Совета родителей

3. Полякова Альбина Витальевна - председатель родительского комитета 1в класса - член
Совета родителей.

4.Кокорина Галина Николаевна - председатель родительского комитета 2а класса - член
Совета родителей.

б.Гаджикурбанова Анна Александровна - председатель родительского комитета 26 класса -
член Совета родителей.

6. Бекасова Анна Геннадьевна - председатель родительского комитета 2в класса - член
Совета родителей.

7. Абдулина Мария Валерьевна - председатель родительского комитета За класса - член
Совета родителей.

8. Суровцева Светлана Геннадьевна - председатель родительского комитета 36 класса - член
Совета родителей

9. Колесникова Мария Олеговна - председатель родительского комитета Зв класса - член
Совета родителей.

10. Обручева мария Валерьевна - председатель родительского комитета 4а класса - член
Совета родителей.

11.Нефедова Анастасия Владимировна - председатель родительского комитета 46 класса -
член Совета родителей.

12. Смирнова Ирина Анатольевна - председатель родительского комитета 4в класса - член
Совета родителей.

13. Суслова Любовь Александровна - председатель родительского комитета 4г класса - член
Совета родителей.

п.2. Председателю Совета родителей (Абдулиной М.В.) составить план работы Совета на

2023-2024 уч. год.

п.З. Ответственному за ведение школьного Сайта разместить настоящий приказ на
официальном Сайте учреждения.

п.4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора
по BP

п.5. Приказ от 18.08.2022 г. № 01-10-25 "Об утверждении состава Совета родителей на 2022-
2023 уч. год" считать утратившим силу.

п.6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования
(должность)

		2023-10-10T14:51:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью